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第一节 重要提示 

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和

连带的法律责任。 

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。 

公司负责人薛季民、主管会计工作负责人贾少龙及会计机构负责人(会计主

管人员)陈建岐声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。 
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第二节 公司基本情况 

一、主要会计数据和财务指标 

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 
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持有交易性金融资产产生的公允价值变动损益 -18,517,501.41 投资金融资产为公司主营业务 

注：本公司为金融信托企业，发放贷款和投资金融资产为公司的日常业务主营业务范围之一，故界定为经

常性损益项目。 

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 102,890 
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 
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第三节 重要事项 

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 

√ 适用 □ 不适用  

                                                                             单位：元 

报表项目 2021年3月31日 2020年12月31日 变动幅度 变动原因 

货币资金 902,705,066.16 433,396,111.56  108.29% 
主要是投资的信托产品

到期收回 

买入返售金融资产 147,400,000.00 916,397,000.00  -83.92% 
以自有资金投资的国债

逆回购金额减少 

持有待售资产 0.00 72,981,697.87  -100.00% 相关资产本期已处置 

使用权资产  33,424,886.95   -  

2021年1月1日执行新租

赁准则增加使用权资产

科目 
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开发行不超过1,189,203,853股人民币普通股（A股）。该事项已经公司2021年第一次临时股东大会审议通过，

并已获得陕西省财政厅批复同意，尚需获得陕西银保监局批准、中国证监会核准后方可实施。 

详细内容请查阅公司于2020年7月7日、2020年7月24日、2021年1月23日、2021年2月10日、2021年2月

24日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上刊登的公告。 

股份回购的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期

内超期未履行完毕的承诺事项 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行

完毕的承诺事项。 

四、金融资产投资 

1.证券投资情况 

√ 适用 □ 不适用  

单位：元 

证券

品种 

证券

代码 

证券

简称 

最初

投资

成本 

会计

计量

模式 

期初

账面

价值 

本期

公允

价值

变动

损益 

计入

权益

的累

计公

允价

值变

动 

本期

购买

金额 

本期

出售

金额 

报告

期损

益 

期末

账面

价值 

会计

核算

科目 

资金

来源 

境内

外股

票 

43020

8 

优炫

软件 

45,00

0,000.

00 

公允

价值

计量 

83,88

0,000.

00 

    0.00 

83,88

0,000.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

00202

6 

山东

威达 

28,28

6,394.

29 

公允

价值

计量 

3,192,

000.0

0 

5,586,

363.9

9 

 

28,59

1,775.

30 

3,593,

379.0

1 

5,313,

265.9

8 

34,04

2,432.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

00058

9 

黔轮

胎Ａ 

28,54

9,949.

33 

公允

价值

计量 

28,09

9,890.

00 

1,974,

267.7

2 

 

6,410,

407.0

0 

6,450,

140.3

4 

1,894,

271.3

2 

29,55

4,167.

01 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

00258

5 

N 双

星材 

13,87

9,306.

18 

公允

价值

计量 

21,93

0,800.

00 

3,121,

700.0

0 

 
481,0

00.00 
 

3,121,

579.7

5 

25,53

3,500.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内 30009 华伍 26,04 公允 40,78 -4,21  49,35 66,07 -4,803 23,93 交易 自有
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外股

票 

5 股份 3,580.

15 

价值

计量 

8,265.

75 

8,159.

39 

6,193.

00 

9,663.

22 

,083.8

6 

0,267.

54 

性金

融资

产 

资金 

境内

外股

票 

30005

9 

东方

财富 

20,79

7,522.

43 

公允

价值

计量 

31,10

8,500.

00 

-3,04

1,842.

82 

 

51,91

8,418.

49 

55,79

2,880.

98 

-3,780

,843.3

8 

19,71

1,706.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

60337

8 

亚士

创能 

11,38

7,239.

24 

公允

价值

计量 

8,072,

190.0

0 

4,441,

890.0

0 

 

8,977,

600.0

0 

1,348,

499.2

6 

4,411,

703.3

3 

19,30

2,690.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

60368

0 

今创

集团 

20,08

2,158.

89 

公允

价值

计量 

 

-1,29

1,669.

13 

 

20,08

2,158.

89 

 

-1,297

,091.1

3 

18,79

0,489.

76 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

60379

9 

华友

钴业 

16,90

1,992.

57 

公允

价值

计量 

16,93

0,550.

00 

-818,

745.8

4 

 

39,28

8,311.

42 

30,67

9,048.

87 

-2,758

,466.6

1 

15,81

0,200.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

境内

外股

票 

00072

5 

京东

方Ａ 

16,18

1,630.

46 

公允

价值

计量 

 

-551,

905.1

6 

 

21,31

8,656.

00 

5,137,

025.5

4 

-676,3

00.44 

15,80

0,400.

00 

交易

性金

融资

产 

自有

资金 

期末持有的其他证券投

资 

511,5

75,14

7.05 

-- 

701,7

27,97

5.58 

-20,4

77,79

8.15 

 

1,173,

722,9

55.92 

1,295,

532,4

09.46 

-55,36

3,352.

87 

561,5

44,36

2.63 

-- -- 

合计 

738,6

84,92

0.59 

-- 

935,7

30,17

1.33 

-15,2

75,89

8.78 

0.00 

1,400,

147,4

76.02 

1,464,

613,0

46.68 

-53,93

8,317.

91 

847,9

00,21

4.94 

-- -- 

证券投资审批董事会公

告披露日期 
2021 年 04 月 28 日 

2.衍生品投资情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在衍生品投资。 

3.其他金融产品投资情况 

                                                                                                                                                      

单位：万元 

项目 金融产品金额 品种 核算科目  本期损益 

1  84,826.71  其他（注） 交易性金融资产  312.89  

2  3,532.52  资管计划 交易性金融资产  

3 
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6  5,000.00  基金 交易性金融资产  

7  3,000.00  其他 交易性金融资产  

8  69,104.00  信托产品 交易性金融资产  -231.00  

9  100.42  信托产品 交易性金融资产  0.37  

10  1,000.00  信托产品 交易性金融资产  

11  200.00  信托产品 交易性金融资产  

12  32,865.00  信托产品 交易性金融资产  456.00  

13  20,394.73  信托产品 交易性金融资产  394.73  

14  2,230.90  信托产品 债权投资  333.28  

15  2,477.61  信托产品 债权投资  57.95  

16  22,407.50  信托产品 债权投资  -    

17  19,820.87  信托产品 债权投资  -    

18  14,585.43  信托产品 债权投资  -    

19  2,973.13  信托产品 债权投资  36.83  

20  49,552.18  信托产品 债权投资  214.52  

21  29,721.40  信托产品 债权投资  -    

22  445.97  信托产品 债权投资  11.50  

23  99.10  信托产品 债权投资  1.55  

24  89,104.73  信托产品 债权投资  209.04  

25  3,756.06  信托产品 债权投资  89.71  

26  47,183.59  信托产品 债权投资  235.76  

27  9,910.44  信托产品 债权投资  235.00  

28  14,667.45  信托产品 债权投资  270.48  

29  19,791.14  信托产品 债权投资  -99.95  

30  4,955.22  信托产品 债权投资  -3.07  

31  81,396.40  金融企业股权 其他权益工具投资  

32  71,925.64  金融企业股权 其他权益工具投资  

33  35,858.72  金融企业股权 其他权益工具投资  

合计  755,372.70     1,562.64  

注：根据《信托业保障基金管理办法》规定，截至2021年一季度末，本公司共计缴纳信托业保障基金的公允价值为84,826.71

万元，其中①按信托公司上年度末的净资产余额的1%认购的信托业保障基金公允价值11,116.31万元；②按照资金信托发行

规模的1%计算缴纳的应由融资人认缴或作为信托财产投资组合的一部分由信托公司认购，在业务拓展过程中，部分项目的

保障基金由我公司垫缴，该类信托保障基金公允价值73,653.33万元；③《信托业保障基金管理办法》发布后新设立的财产信

托按信托公司收取报酬的5%计算，由信托公司认购的保障基金公允价值57.07万元。 

五、募集资金投资项目进展情况 

□ 适用 √ 不适用  

六、对 2021 年 1-6 月经营业绩的预计 

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因

说明 
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□ 适用 √ 不适用  

七、日常经营重大合同 

□ 适用 √ 不适用  

八、委托理财 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在委托理财。 

九、违规对外担保情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期无违规对外担保情况。 

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。 

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表 

√ 适用 □ 不适用  

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象类型 
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